
 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS DIREKTORIAUS 2018 M. SAUSIO 8 D. 

ĮSAKYMO NR. 1S-4 „DĖL 2018-2020 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. sausio 26 d. Nr. 1S-16 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2018 m. sausio 8 d. įsakymo Nr. 1S-

4 „Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos 2018-2020 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

preambulę ir išdėstau ją taip: 

„Vadovaudamasi Viešųjų pirkimų tarnybos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2017 m. spalio 31 d. nutarimu Nr. 889  „Dėl  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 

m. gruodžio 21 d. nutarimo Nr. 1517 „Dėl Viešųjų pirkimų tarnybos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo“, 15, 18.1 ir 18.6 punktais:“. 

2. P a k e i č i u Viešųjų pirkimų tarnybos 2018-2020 metų strateginio veiklos plano, 

patvirtinto šio įsakymo 1 punkte minėtu įsakymu, 3 lentelę iš išdėstau ją taip:  

 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

Tikslų, uždavinių, vertinimo kriterijų 

pavadinimai ir mato vienetai 

Vertinimo kriterijų reikšmės 

2017 2018 2019 2020 

 1 Tikslas. Gerinti elektroninių viešųjų 

pirkimų informacinių sistemų kokybę  

    

 Užtikrinti efektyvų el. pirkimų sistemos 

veikimą 

    

R-01-01-01-01 Vartotojų palankus vertinimas (proc.) 53,8 55 55 55 

R-01-01-01-02 CVP IS pasiekiama ne mažiau kaip 99 proc. 

darbo valandų per ketvirtį 

99,9 99 99 99 



P-01-01-01-01 Sukurtas naujas CVP IS    1 

 Tobulinti rizikos vertinimo sistemą     

R-01-01-01-03 VPRVS pagrįstai atrinkti viešieji pirkimai 

(proc. pirkimų su nustatytais pažeidimais) 

93,8 95 95 95 

R-01-01-01-04 Rizikos valdymo sistemos atrinktų pirkimų 

(ex ante) skaičiaus santykis, lyginant su visų 

sistemos atrinktų pirkimų skaičiumi (proc.) 

48,3 60 65 70 

P-01-01-01-02 Atnaujinta ir patobulinta rizikos vertinimo 

sistema 

   1 

 2 Tikslas. Laiku ir aiškiai teikti metodinę 

pagalbą,  išvadas 

    

 Optimizuoti tarnybos veiklą ir darbo 

procesus 

    

P-01-01-02-03 Optimizuota elektroninių paklausimų 

valdymo priemonė (vnt.) 

 1   

P-01-01-02-04 Apmokytų perkančiųjų organizacijų atstovų 

skaičius 

2607 1500 1600 1700 

P-01-01-02-05 Sukurtas informacinis medis   1  

P-01-01-02-06 Sukurtas elektroninis vedlys    1 

 Didinti Tarnybos darbuotojų kvalifikaciją     

R-01-01-02-01 Viešųjų pirkimų dalyvių vertinimas 

(apklausos duomenys ar teikiama metodinė 

pagalba (teikiamos konsultacijos telefonu, 

elektroniniu paštu, oficialiu raštu) yra: a) 

aiški; b) operatyvi; c) profesionali ) 

6,9 7,5 7,5 7,5 

6,3 7 7 7 

7 7,5 7,5 7,5 

R-01-01-02-02 Viešųjų pirkimų dalyvių vertinimas 

(apklausos duomenys, ar rengiamos 

65,1 70 70 70 

63,6 70 70 70 



vertinimo išvados yra a) aiškios; b) 

operatyvios; c) profesionalios 

76,5 80 80 80 

R-01-01-01-

02-03 

Laimėtos bylos (proc.) 96,7 97 97 97 

P-01-01-02-01 Apmokytų tarnybos darbuotojų skaičius 65 80 80 80 

P-01-01-02-02 Surengtos konferencijos 1 1 1 1 

 Padidinti rekomendacijų praktinio naudojimo 

procentą 

    

R-01-01-02-04 Vertinimas, ar perkančiosios organizacijos 

parengtas rekomendacijas taiko praktikoje 

(vertinimas procentais) 

62,7 70 70 70 

R-01-01-02-05 Vertinimas, ar parengtos rekomendacijos yra 

naudingos (vertinimas balais 10 balų 

sistemoje) 

6,79 8 8 8 

P-01-01-02-07 Parengtų teisės aktų skaičius 6 8 8 8 

P-01-01-02-08 Parengtų įstatymo komentaro leidinių 

skaičius 

 2 1  

 

 

 

 


